
Praze dne 6. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XVII. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byla zástupci zadavatele doručena žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 82 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Ve výkazu výměr je nedostatečná specifikace dlažeb. 

 

Dlažby těchto rozměrů mohou být ve značném cenovém rozpětí. Bližší specifikaci jsme nikde nenašli, 
a proto žádáme o upřesnění, nebo stanovení cenové úrovně.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz poskytuje bližší specifikaci předmětných dlažeb, a to 
v dokumentu s názvem „specifikace_dlazby_a_obkladu_DI_XVII.pdf“, který je uveřejněn v rámci 
těchto dodatečných informací. 

 

Žádost (dotaz) č. 83 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Ve výkazu výměr je nedostatečná specifikace obkladů. 

 

Obklady těchto rozměrů mohou být ve značném cenovém rozpětí. Bližší specifikaci jsme nikde nenašli, 
a proto žádáme o upřesnění, nebo stanovení cenové úrovně.“ 

 



Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na uvedený dotaz poskytuje bližší specifikaci předmětných obkladů, 
a to v dokumentu s názvem „specifikace_dlazby_a_obkladu_DI_XVII.pdf“, který je uveřejněn v rámci 
těchto dodatečných informací. 

Dále Zadavatel doplňuje, že pro ocenění obkladu je nutné zohlednit i následující specifikaci: rozměr 
obkladu je 33x25 cm a jeho nedílnou součástí je i pásek dekorativní mozaiky (75x30cm) řezaný 
z formátu 30x30cm, který je použit vodorovně po celém obvodu všech místností s obkladem. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-06T16:05:21+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




